
EJERCICIO: 2021 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  31 DE DICIEMBRE

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADO ANALITICO  DE INGRESOS DETALLADO -  LDF

(PESOS)

FORMATO 5

Estimado DevengadoAmpliaciones/
Reducciones Modificado Diferencia

Concepto
Recaudado

Ingreso

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

-2,195,708.01 2,489,980.79IMPUESTOS -2,195,708.014,685,688.80 2,489,980.792,489,980.79

0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.000.00 0.000.00

-3,575,153.96 6,012,896.48DERECHOS -3,575,153.969,588,050.44 6,012,896.486,012,896.48

-11,299.64 10,589.68PRODUCTOS -11,299.6421,889.32 10,589.6810,589.68

-836,764.19 598,593.56APROVECHAMIENTOS -836,764.191,435,357.75 598,593.56598,593.56

0.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00PARTICIPACIONES 0.000.00 0.000.00

234,316.00 234,316.00 234,316.000.00 234,316.00234,316.00FONDO GENERAL DE PARCIPACIONES

-16,190,215.15 162,749,266.18 -16,190,215.15178,939,481.33 162,749,266.18162,749,266.18FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE COMPENSACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE EXTRACCION DE HIDROCARBUROS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.136% DE LA RECAUDACION FEDERAL PARTICIPABLE

0.00 0.00 0.000.00 0.000.003.17% SOBRE EXTRACCION DE PETROLEO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00GASOLINA Y DISEL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA

85,416.00 85,416.00 85,416.000.00 85,416.0085,416.00FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

0.00 0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00TENENCIA O USO DE VEHICULOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE COMPENSACION ISAN

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE COMPENSACION DE REPECOS INTERMEDIOS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS INCENTIVOS ECONOMICOS

0.00 0.00TRANSFERENCIAS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00CONVENIOS 0.000.00 0.000.00

-8,239,193.00 0.00 -8,239,193.008,239,193.00 0.000.00OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

0.00 0.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.000.00 0.000.00

98,508.34 3,284,371.00 98,508.343,185,862.66 3,284,371.003,284,371.00PARTICIPACIONES EN INGRESOS LOCALES

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

5,893.10 5,893.10 5,893.100.00 5,893.105,893.10FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

5,597,713.10 5,597,713.10 5,243,092.770.00 5,243,092.775,597,713.10FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

27.34 27.34 27.340.00 27.3427.34FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS

I. TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 206,095,523.30 -25,381,080.40180,714,442.90181,069,063.23181,069,063.23-25,026,460.07

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

-740,308.00 34,884,572.00PRODUCTOS -740,308.0035,624,880.00 34,884,572.0034,884,572.00

0.00 0.00APORTACIONES 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVA Y GASTO
OPERATIVO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERAL

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS

0.00 0.00CONVENIOS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CONVENIOS DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CONVENIOS DE DESCENTRALIZACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00CONVENIOS DE REASIGNACION

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

0.00 0.00FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00FONDO MINERO

0.00 0.00TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

0.000.00 0.000.00
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0.00 0.00OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.000.00

II. TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 35,624,880.00 -740,308.0034,884,572.0034,884,572.0034,884,572.00-740,308.00

III. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.000.00

IV. TOTAL DE INGRESOS

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposición

Datos informativos

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

241,720,403.30 -26,121,388.40215,599,014.90215,953,635.23215,953,635.23-25,766,768.07

3. Ingresos Derivados de Financiamientos
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PRESIDENTE MUNICIPALDIRECTOR DE PROGRAMACION


